
 拠点区分事業活動明細書 

平成29年 5月19日別紙３（⑪）

( 自 平成28年 4月 1日　　至 平成29年 3月31日 ) 1頁(単位：円)
勘定科目

拠点区分

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

法人本部
施設名

法人本部 法人内託児所 合計 内部取引消去

収サ 託児所事業収益 △158,40031,990 11,633,200 11,665,190

益｜   職員負担金収益 735,400 735,400

ビ   施設負担金収益 △158,4006,940,800 6,940,800

ス   その他の事業収益 31,990 3,957,000 3,988,990

活     補助金事業収益 31,990 3,957,000 3,988,990

動 経常経費寄附金収益 45,000 45,000

増 △158,400サービス活動収益計(1) 76,990 11,633,200 11,710,190

費減 人件費 65,483,845 65,483,845

用の   役員報酬 6,356,789 6,356,789

部     常勤役員報酬 6,000,000 6,000,000

    非常勤役員報酬 356,789 356,789

  職員給料 31,565,372 31,565,372

  職員賞与 4,576,460 4,576,460

  賞与引当金繰入 5,421,038 5,421,038

  非常勤職員給与 8,584,007 8,584,007

    非常勤職員給料 8,467,932 8,467,932

    個人嘱託医給与 108,491 108,491

    非常勤職員賞与 7,584 7,584

  退職給付費用 1,763,494 1,763,494

    退職手当共済掛金 1,341,000 1,341,000

    退職給付引当金繰入 422,494 422,494

  法定福利費 7,216,685 7,216,685

事業費 1,344,862 2,048 1,346,910

  教養娯楽費 78,991 78,991

  水道光熱費 737,639 737,639

  保険料 62,299 2,048 64,347

  賃借料 337,589 337,589

  車輌費 128,344 128,344

事務費 △158,40021,766,617 11,635,298 33,401,915

  福利厚生費 △158,4001,989,003 11,612,258 13,601,261

    福利厚生費 1,829,480 1,829,480

    法人内託児所費用 △158,400159,523 11,612,258 11,771,781

  職員被服費 8,122 8,122

  旅費交通費 115,760 840 116,600

  研修研究費 1,232,810 1,232,810

  事務消耗品費 1,128,128 1,128,128

  印刷製本費 229,706 229,706

  修繕費 27,000 27,000

  通信運搬費 975,490 975,490

  会議費 198,961 198,961

  広報費 3,809,216 3,809,216

  手数料 2,558,274 2,558,274

  土地・建物賃借料 831,000 831,000

  租税公課 61,900 22,200 84,100

  保守料 3,137,490 3,137,490

  渉外費 5,064,257 5,064,257

  諸会費 369,500 369,500

  雑費 30,000 30,000

    雑費 30,000 30,000

減価償却費 7,559,333 883,362 8,442,695

国庫補助金等特別積立金取崩額 △492,304 △492,304

△158,400サービス活動費用計(2) 96,154,657 12,028,404 108,183,061

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △96,077,667 △395,204 △96,472,871

収サ 受取利息配当金収益 1,608 1,608

益｜ その他のサービス活動外収益 2,156,483 2,156,483

ビ   雑収益 2,156,483 2,156,483

ス

活

動

外

増 サービス活動外収益計(4) 2,158,091 2,158,091



 拠点区分事業活動明細書 

平成29年 5月19日別紙３（⑪）

( 自 平成28年 4月 1日　　至 平成29年 3月31日 ) 2頁(単位：円)
勘定科目

拠点区分

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

法人本部
施設名

法人本部 法人内託児所 合計 内部取引消去

費減 支払利息 227,153 227,153

用の サービス活動外費用計(5) 227,153 227,153

部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 1,930,938 1,930,938

経常増減差額(7)=(3)+(6) △94,146,729 △395,204 △94,541,933



 拠点区分事業活動明細書 

平成29年 5月19日別紙３（⑪）

( 自 平成28年 4月 1日　　至 平成29年 3月31日 ) 3頁(単位：円)
勘定科目

拠点区分

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

法人本部
施設名

拠点区分合計

収サ 託児所事業収益 11,506,790

益｜   職員負担金収益 735,400

ビ   施設負担金収益 6,782,400

ス   その他の事業収益 3,988,990

活     補助金事業収益 3,988,990

動 経常経費寄附金収益 45,000

増 サービス活動収益計(1) 11,551,790

費減 人件費 65,483,845

用の   役員報酬 6,356,789

部     常勤役員報酬 6,000,000

    非常勤役員報酬 356,789

  職員給料 31,565,372

  職員賞与 4,576,460

  賞与引当金繰入 5,421,038

  非常勤職員給与 8,584,007

    非常勤職員給料 8,467,932

    個人嘱託医給与 108,491

    非常勤職員賞与 7,584

  退職給付費用 1,763,494

    退職手当共済掛金 1,341,000

    退職給付引当金繰入 422,494

  法定福利費 7,216,685

事業費 1,346,910

  教養娯楽費 78,991

  水道光熱費 737,639

  保険料 64,347

  賃借料 337,589

  車輌費 128,344

事務費 33,243,515

  福利厚生費 13,442,861

    福利厚生費 1,829,480

    法人内託児所費用 11,613,381

  職員被服費 8,122

  旅費交通費 116,600

  研修研究費 1,232,810

  事務消耗品費 1,128,128

  印刷製本費 229,706

  修繕費 27,000

  通信運搬費 975,490

  会議費 198,961

  広報費 3,809,216

  手数料 2,558,274

  土地・建物賃借料 831,000

  租税公課 84,100

  保守料 3,137,490

  渉外費 5,064,257

  諸会費 369,500

  雑費 30,000

    雑費 30,000

減価償却費 8,442,695

国庫補助金等特別積立金取崩額 △492,304

サービス活動費用計(2) 108,024,661

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △96,472,871

収サ 受取利息配当金収益 1,608

益｜ その他のサービス活動外収益 2,156,483

ビ   雑収益 2,156,483

ス

活

動

外

増 サービス活動外収益計(4) 2,158,091



 拠点区分事業活動明細書 

平成29年 5月19日別紙３（⑪）

( 自 平成28年 4月 1日　　至 平成29年 3月31日 ) 4頁(単位：円)
勘定科目

拠点区分

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

法人本部
施設名

拠点区分合計

費減 支払利息 227,153

用の サービス活動外費用計(5) 227,153

部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 1,930,938

経常増減差額(7)=(3)+(6) △94,541,933


